[bookmark: _GoBack]绵阳市住房和城乡建设局

绵阳市住房和城乡建设局
关于增补暨加强管理城区物业小区维修
更新改造工程施工企业名录库的公告

为进一步规范住房专项维修资金使用行为，提高维修资金使用透明度，更好地保护业主合法权益，方便物业小区选择施工企业，现将增补我市城区物业维修更新改造工程施工企业名录库有关事项公告如下：
1、 政策依据
《四川省住宅专项维修资金管理细则》（川建发〔2009〕21号）。
2、 入选企业条件
（一）入选企业应为未受到行政处罚、无不良信用记录、
无重大安全责任和质量事故、无重大违规违约行为的企业。
    （二）从事房屋建筑、电梯、消防、电力、安防、绿化等工程维修施工的企业，入选企业须具备营业执照、安全生产许可证及相关资质证书等。
    （三）入选企业独立承建过三个 50 万以上的工程项目，
并提供在绵阳市内独立完成的三个以上工程项目的中标通知和工程承包合同原件。
    （四）入选企业注册资金不低于 50 万元，可满足垫资承建物业小区维修更新改造工程项目的资金需要。
（五）入选企业相关资料及证书发生变更时应及时到我局提交有效资料。
三、对入选企业的管理
对入选企业实行动态管理、建立起严格的退出机制。有下列行为之一的自动退出名录库，同时在绵阳市住房和城乡建设局官方网站上进行通报。
（一）提交的入选名录库资料有弄虚作假行为的。
（二）连续两次被评为“不合格工程”的。
（三）不履行物业保修责任的。
（四）维修工程因价格虚高、偷工减料等原因引起业主集体上访的。
（五）发生重大安全责任和质量事故的。
（六）入选企业承建的维修更新改造项目竣工验收的，由业主委员会（或业主代表）按“优良工程、” “合格工程、” “不合格工程”三个等级出具书面评定。每年底由市住房和城乡建设局对名录库内企业的业绩等进行审核评定，并实时公告下一年度名录库名单。
四、报名事项
（一）我市城区物业维修更新改造工程施工企业名录库实行自愿免费报名。
（二）报名时间从公告之日起至 2018年5月30日止。
（三）《绵阳城区物业小区维修更新改造工程施工名录申请表》（电子档及加盖公章的纸质档一份）。
（四）报名时提交加盖企业公章的证书、营业执照、资质证书等证明材料的复印件，并提供原件以供核对。
五、网上注册
原城区物业小区维修更新改造工程施工企业名录库的维修企业和2018年已取得入选施工企业名录库资格的维修企业请于2018年8月1日前在绵阳市住房专项维修资金公众服务平台（http://wxzj.myzjj.gov.cn:8001/）上完成企业注册，过期不注册视为自愿退出工程施工企业名录库。
2018年取得入选施工企业名录库资格的维修企业在绵阳市住房和城乡建设局官网（http://www.myzjj.gov.cn）进行公示。
网上注册审核通过后维修企业在绵阳市住房专项维修资金公众服务平台（http://wxzj.myzjj.gov.cn：8001/）进行公示。
六、联系方式
联系地址：绵阳市警钟街 87 号房管大厦八楼物业管理中心
电    话：0816-2261630
联 系 人：樊  骅

[image: DBSTEP_MARK
FILENAME=-5230487386267629005doc
MARKNAME=住建局印章
USERNAME=李旭昭
DATETIME=2018-04-18 15:30:24
MARKGUID={0C17AF3E-5687-41E8-BFA6-77D680AFB8CA}]附件：绵阳城区物业小区维修更新改造工程施企业名录申请表

绵阳市住房和城乡建设局
2018年4月17日

信息公开选项：依申请公开
附件
绵阳城区物业小区维修更新改造工程施工
企业名录申请表
	企业名称
	                                                 （盖章）

	注册地址

	办公地址

	经营范围

	营业执照（统一社会信用代码）

	成立时间
	       年  月  日

	联系人

	联系电话

	法定代表人

	职务

	联系电话
	办公室

	手  机

	技术负责人

	职务（职业资格）

	联系电话
	办公室

	手  机

	企业执业和持有证书情况
	资质、
资格类别
	资质登记
	资质证书编号
	批准时间

	业绩情况
	（可附说明材料）

	诚信记录
	（可附说明材料）

填表日期：  年  月  日

注：
一、本表仅限于申报列入物业小区共用部位、共用设施设备维修更新改造工程施工企业名录库使用。
二、本表应使用钢笔填写，或使用计算机打印，字迹要工整，不得涂改。
三、本表数字均使用阿拉伯数字。
四、本表填写时如需加页，一律使用 A4 纸。

- 2 -

- 1 -

image1.png